לאור האמור לעיל, ועל מנת לאפשר למשטרת ישראל למצות את החקירה ואף לסיימה, אני מורה על הארכת
מעצרו של החשוד עד ליום 20/11/16 בשעה 13:00.

ישראל את נגד החשוד לא מתחזק במידה הנדרשת, תשקול משטרת כי החשד הסביר ככל שיתברר בהמשך
צעדיה בנוגע לחשוד זה בהמשך.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט